



„Europejski Fundusz na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Byczyna, 9 lipca 2024 r.

OŚ.271.18.2.2024.Asz

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dot.: postępowania na zadanie:

„Budowa polderu w Jaśkowicach i przebudowa sieci wodociągowej”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuję, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

Na terenie działki są drzewa, które zgodnie z opisem SWZ należy usunąć. Proszę o informację czy Inwestor posiada zgodę na usunięcie drzew?

Kto ponosi wszelkie koszty związane z decyzjami i opłatami administracyjnymi dot. usunięcia drzew? Czy są przewidziane zastępcze nasadzenia?

Odpowiedź

Inwestor posiada decyzję Starosty kluczborskiego na usunięcie drzew. Nie będzie takich opłat. Nasadzenia zastępcze wykonane zostaną przez Gminę Byczyna..

Pytanie 2:

Proszę o przesłanie inwentaryzacji istniejących drzew?

Odpowiedź

Inwentaryzacja nie została sporządzona.

Pytanie 3:

Czy Inwestor posiada niezbędne zgody i uzgodnienia na zrzut wody z igłofiltrów?

Odpowiedź

Zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa Wodnego na odwodnienie wykopów nie jest wymagane pozwolenie wodnoprawne. Tylko zgoda właściciela gruntu, którym jest Inwestor.

Pytanie 4:

Czy Inwestor ponosi koszty związane z zrzutem wody z igłofiltrów?

Odpowiedź

Inwestor nie przewiduje takich kosztów.

Pytanie 5:

Czy Inwestor posiada miejsce gromadzenia urobku z wykopu, czy wszystkie koszty i starania w tym zakresie ponosi Wykonawca?

Odpowiedź

Inwestor nie posiada miejsca gromadzenia urobku innego niż teren przeznaczony pod budowę polderu. Wywóz urobku przewidziany jest do miejsca wskazanego przez inwestora w odległości do 5 km od placu budowy.

Pytanie 6:

Rysunek nr 14 przewiduje zasypanie rury podsypką i zasypką piaskową na wysokość 20cm ponad projektowaną rurę, w opisie STWiORB na zgodnie z opisem: warstwa ta powinna zostać zasypana na wysokość 30 cm, proszę o informację który zapis jest poprawny i co należy kalkulować?

Odpowiedź

Należy przyjąć zgodnie z Rysunkiem nr 14 wysokość 20 cm.

Z poważaniem

BURMISTRZ BYCZYNY

Iwona Sobania

*Podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym*